
UCHWAŁA Nr XII/54/07  

Rady Gminy w Szreńsku  

z dnia  10 grudnia 2007r. 

  

w sprawie obniŜenia ceny sprzedaŜy drewna stanowiącej podstawę do naliczenia podatku 
leśnego 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr  173, 
poz.1218) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r o podatku leśnym ( Dz.U. z .2002 r. 
Nr 200, poz.1682, Nr 216, poz. 1826; Dz. U. z 2005 r.  Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, 
poz.1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249,poz.1825) zarządza się co następuje:  

 

     § 1. ObniŜa się cenę sprzedaŜy drewna do celów wymiaru podatku leśnego ogłoszoną w 
Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 22 października 2007 r. w sprawie 
średniej ceny sprzedaŜy drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez 
nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2007 r. (M.P. Nr 79, poz.846 ) z kwoty  147,28 zł    za 1 m³ do 
kwoty 120.00  zł za 1 m³.  

     § 2. Traci moc uchwała Nr XIX/113/04 Rady Gminy w Szreńsku z dnia 13 grudnia 2004r. w 
sprawie określenia obniŜenia ceny sprzedaŜy drewna stanowiącej podstawę do naliczenia podatku 
leśnego. 

     § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niŜ z dniem 1 stycznia 2008 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                    /-/   Marek Marchewka 

 
 


